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ĢERTRŪDES ZIŅAS 
Nr.5                                                               2021.gads 

APRĪLIS MAIJS 

 

Ir atkal maijs, skaistākais pavasara mēnesis, kad ziedu 

sveces ver kastaņas, smaržo ceriņi un dzeguze kūko katram 

savu laimi.  

Skolā maijs ir ražas mēnesis, kad skolēni un skolotāji vērtē 

sava darba augļus. Visatbildīgākais un nopietnākais šis laiks ir 

devīto un trešo arodklašu  skolēniem, kuriem pavasaris 

pieskāries ar tauriņu spārniem, nesdams līdzi cerību un 

pārdomu laiku. Un tas ir tikai mazs atelpas un emociju mirklis 

pirms lieliem nozīmīgiem dzīves notikumiem- noslēguma 

pārbaudījumiem, kvalifikācijas eksāmeniem un izlaidumam. 

Visa skolas ģimene vēl, lai viss izdodas! 

Skolā viss notiek - gan tiek īstenoti jauni Erasmus+ projekti, 

gan notiek iknedēļas kustību restarts, iespēju robežās vadītas 

stundas pilsētā un braukts uz dažādiem apskates objektiem, 

rīkoti Žetonu vakari u.c. 

 Šī gada pēdējā “Gertrūdes ziņu” numurā par to arī uzzināsi. 

 

ŽETONU VAKARI 

Kas nesaprot šodien,  

tas sapratīs rīt: 
Laimi nevar piespraust 

kā žetonu. 

Laime ir - dzīvību dzīt 
tā kā asnu caur betonu. 

             Imants Ziedonis 

 

Žetonu vakari mūsu skolā ir 

tradicionāls notikums. 

Katru gadu trešās arodklases 

tam sāk gatavoties jau tūlīt pēc 

Jaunā gada. Skolēniem pašiem 

tika dota iespēja izvēlēties 

savu žetonu - gredzenu, kas 

patīk pašam, jo skolēni ir 

dažādi, katrs ar savu gaumi un 

par vienu dizainu vienoties 

bija grūti, tāpēc, lai katram 

gredzens tiešām būtu mīļš un  

varbūt arī tiktu valkāts 

ikdienā, ir iespēja izvēlēties 

kas nu katram sirdij tuvāks.  

Svinīgā ceremonijā katram 

skolēnam skolas 

administrācija pasniedz 

skolas žetonus - skolas 

emblēmas formā, kā piemiņas 

un piederības zīmi mūsu 

skolai. Savukārt gredzenus 

pasniedza klases audzinātāja 

Florija Kalniņa. 

 

 

 

 

 

 
 

 

Skolas žetons un Oskara Miķelsona 

izvēlētais gredzens. 

Foto: Oskars Miķelsons 

 
Pirmo reizi skolas vēsturē žetonus saņēma arī darba iemaņu klašu beidzēji. 

Neierasti? Jā! Bet svētku un svinīgu mirkļu nekad nevar būt par daudz. Un mūsu 

skolēniem tas ir ļoti svarīgi. 

3.a darba iemaņu klases skolēni ar audzinātāju Ināru Puriņu un skolotāju Līgu Siliņu 
arī saņēma skolas žetonus un no savas klases skolēnu vecākiem saņēma vienādus 

sudraba kulonus, kuros iestrādāts augoša koka siluets.  

Ļoti simboliski - koki ir dzīvas dabas skulptūras, kas savus zarus vērš pret sauli un 

ar stiprām saknēm var pārdzīvot pat spēcīgākās vētras. 

Savukārt audzēkņi saviem vecākiem uzdāvināja puķu podiņus ar pašu izlolotiem 

augiem. 

 

9.b klase pilda ģeogrāfijas noslēguma testu tiešsaistē 
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3.b klases skolēni arī saņēma skolas žetonus un savu ēnu portretu, kas paliks kā 

lieliska atmiņa par skolā pavadīto laiku. 

 

 

 

 

 

  
 

Skolotāja Ieva un  3.a 

darba iemaņu klase ar 

audzinātāju Ināru 

Puriņu, iesaistot 

palīgus Aināru 

Eidonu, Ievu Altrofu 

un Ivaru Cišu iestudēja 

veselu muzikālu 

uzvedumu par pamatu 

izmantojot Radjara 

Klipinga “Blēņu 

stāstus”, ko filmēja un 

montēja skolotāja Līga 

Siliņa. 

 

 

 

      
 

Skolotājas Ievas Muktupāvelas audzināmā 3.b darba iemaņu klase bija 

izvēlējušies iestudēt autora Radjara Klipinga stāstu “Kaķis, kas staigāja, kur 

pašam patīk.” Šajā iestudējumā palīgos tika pieaicināti muzikālie skolotāji 

Ingrīda Brutāne un Ainārs Eidons. 

 

 
 

Visnopietnāk skolotāja Ieva pievērsās trešās arodklases iestudējumam. 

Par tā pamatu tika izvēlēti Zigmāra Liepiņa un Māras Zālītes rokoperas 

“Lāčplēsis” fragmenti. Šī priekšnesuma video izveidei talkā nāca skolotāja 

Ilze Liepa, kas samontēja nofilmētos fragmentus skaistā filmā. 
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                    4.MAIJS 

         Foto Lizete (7.c) “Latvijā”  

 

 

Maija mēnesī ir atzīmējama viena no 

svarīgākajām dienām mūsu dzimtenei. 

4.maijā Latvija atzīmē mūsu dzimtenes 

neatkarības atjaunošanas gadadienu. Šī ir 

diena, kad skolā tradicionāli tika rīkoti 

“Baltā galdauta diena”. Šogad ierastos 

svētkus kopā svinēt nevar, bet katra klasē 

tie tika atzīmēti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.c klase pie Brīvības pieminekļa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONKURS “ZEME MŪSU ROKĀS” 
Vienā no iepriekšējiem numuriem Tev bija iespēja 

iepazīties ar mūsu skolas skolotāju, ādas apstrādes 

meistatri Ainu Juškēviču. Skolotāja māca mūsu skolas 

arodklašu skolēniem grāmatas iesiešanas pamatus un 

ādas apstrādes pamatus. 

 
Skolotāja pēc dabas ir ļoti aktīvs cilvēks. Tādēļ izlasot 

informāciju, ka Rīgas interešu izglītības  metodiskais 

centrs rīko konkursu “Zeme mūsu rokās” nolēma 

piedalīties. 

Tapa darbs konkursam - grāmata, ko sašuva un 

izveidoja Oto Purviņš (A2) un Elvis Zants (A3) ar Lauras 

Tannes (A3) oriģinālzīmējumu uz vāka. 

Skolotāja ar audzēkņiem pirmajā 

konkursa kārtā ieguva 1. pakāpes 

diplomus un tik izvirzīti dalībai otrajā 

otrajā kārtā, kas notiks kultūras pilī 
“Ziemeļblāzma”. 

 
 

Skolas pašpārvalde par godu šiem svētkiem, 

izveidoja nelielu video, kura mērķis bija 

skaidrot Latvijas un dzimtenes nozīmīgumu 

katra cilvēka dzīvē. Un veidot izpratni, ka katrs 

mēs esam Latvijas daļiņa. 

Liels šī video pārsteigums (gan veidotājiem 

gan skatītājiem) bija 5.a klases skolēns Niks 

Jakaitis, kurā atklājās pirms tam neredzētas 

aktiera dotības.  

Skolas pašpārvalde saka lielu paldies visiem 

skolas darbiniekiem, kas piedalījās video 

veidošanā. 
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Profesijas skolā. 
PAVASARIS NAV TIKAI ZIEDU UN PLAUKSTOŠU LAPU LAIKS. 

TAS IR LAIKS, KAD PA LOGU SĀK SPILGTĀK SPĪDĒT SAULE UN 

KĻŪST PAMANĀMĀKI GAN PUTEKĻI, KAS NOSĒDUŠIES PAGULTĒS 

UN SKAPJAUGŠĀS GAN ARĪ TAS KA PAŠI LOGI PĒC GARĀS ZIEMAS 

VAIRS NAV TIK SPODRI. TAS IR LAIKS, KAD KATRĀS MĀJĀS NOTIEK 

LIELĀS PAVASARA TĪRĪŠANAS. 

MŪSU SKOLĀ TAS ĪSTI NAV NEPIECIEŠAMS, JO KATRU DIENU 

SKOLĀ ROSĀS ČAKLIE TĪRĪBAS RŪĶĪŠI- APKOPĒJAS, KAS RŪPĒJAS, 

LAI VISAS SKOLAS TELPAS IR TĪRAS UN UZKOPTAS. KOVID-19 

LAIKĀ APKOPĒJĀM NĀCA KLĀT PAPILDUS PIENĀKUMI- RŪPĒTIES 

PAR DEZINFEKCIJU, VIRSMU APSTRĀDE AR LĪDZEKĻIEM, KURI 

SAMAZINA IESPĒJU INFICĒTIES NO DAŽĀDĀM VIETĀM- KĀPŅU 

MARGĀM UN ROKTURIEM. 

KĀDS IR APKOPĒJAS DARBS SKOLĀ TU UZZINĀSI NO 

ILGGADĒJĀS, VIENMĒR SMAIDOŠĀS SKOLAS APKOPĒJAS 

ANDŽELAS ZIEDIŅAS. 

Cik ilgi Jūs strādājat mūsu skolā? 

 No 2009. gada - 12 gadus. 

Kā Jūs izvēlējaties šo profesiju? 

Pēc profesijas esmu šuvēja, bet man tas 

nepatika. Esmu strādājusi dažādās darba vietās- 

esmu gatavojusi mikroshēmas rūpnīcā Alfa, biju 

auklīte bērnudārzā, sētniece, apkopēja bankā. Kad 

krīzes laikā paliku bez darba mūsu skolu man 

ieteica bijusī mūsu skolas darbiniece Sarmīte 

Nolle, kura jau šeit strādāja. Un tā es paliku. Te ir 

visforšākie kolēģi. Un darbs nav tālu no mājām. 

Kādi ir galvenie pienākumi? 

Tīrīt skolas telpas- slaucīt putekļus, apstrādāt 

virsmas. Īpaši šajā kovid laikā- jārūpējas, lai visās 

klasēs ir ziepes, salvetes, dezinfekcijas līdzekļi. 
Jārūpējas par tualešu tīrību. Darba un pienākumu 

netrūkst. 

Kādām rakstura īpašībām jābūt, lai varētu veikt 

šo darbu? 

Jāprot komunicēt un saprast apkārtējos 

cilvēkus. Jābūt apzinīgam. Jābūt cilvēkam. Nedrīkst 

zaudēt optimismu. Pat ja viss ir slikti- jāsmaida. Un 

vienmēr teikt, ka viss ir labi. Bet vislabākais ir tas, 

ka varu strādāt kolektīvā un satikt visus šos foršos 

cilvēkus. 

Ko Jūs ieteiktu jauniešiem, kas mēģinātu strādāt 

šajā darbā? 

Ja gribi iemācīties - klausies, skaties un dari to, 

ko Tev saka pieredzējušākais kolēģis. Tad viss būs 

labi! Un noteikti jābūt uzmanīgiem pret savu 

darbu! 

Paldies Andželai par darbu un tīro skolu! 

 

 

KARJERAS IZGLĪTĪBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolotāju kolektīvā Ieva ir visu mīlēta- viņa nekad neatsaka palīdzību, 

vienmēr ir smaidoša. Cilvēks ar bezgalīgi plašu sirdi. 

Ieva audzina 3. b darba iemaņu klasi, pasniedz teātra pulciņu 
,,Jāņtārpiņš’’, māca mājturības pamatus, nodarbojas ar dažādiem 

rokdarbiem un ļoti skaisti dzied. Un vēl viņa ir vecmāmiņa veseliem 5 

mazbērniem. 

 Ko par skolotāju Ievu saka viņas kolēģi un audzināmās klases skolēni? 

Skolotājs Ainārs Eidons: 

Ļoti radošs cilvēks. Dažreiz ar trakām idejām, kuras mums  jāspēj 

īstenot kopā ar skolēniem. Ļoti atbalstoša un saprotoša. Cilvēks uz kuru 

patiešām var paļauties. Mums ir izveidojušās ļoti labas, koleģiālas 

attiecības, mēs zinām, ko viens no otra sagaidīt! 
Skolotāja Ināra Puriņa: 

Cilvēks, kas savas personīgās sirdssāpes prot pārvērst radošā 

enerģijā. Spēj aizraut sevi un visus apkārt. Īsts nemiera gars. Ievai prieku 

sagādā gan radošais process gan darba rezultāts. 

Skolotāja Florija Kalniņa: 

Piecu bērnu vecmāmiņa. Ļoti kustīga, ļoti darbīga. Izdomas bagāta. 

Daudzpusīga. Dzied baznīcas korī, ir mācījusies dejot flamenko. Vada 

drāmas terapiju. Liela rokdarbniece. Ievu ir ļoti viegli aizkustināt - nu tā 

līdz asarām, līdz sirds dziļumiem. 

Skolotāja Ilze Liepa: 

Kolēģe Ieva ir kā mūžīgā uguns. Tā silda, izgaismo, aizrauj un 

nepagurusi deg. Deg par gaišumu. Par Ievu runā viņas darbi. Ikvienus 

svētkus- vai tas būtu Žetonu vakars, runas konkurss vai Ziemassvētku 

svinīgais pasākums Ieva padara īpašus. Ieva nežēlo savu brīvo laiku ne 

svētku radīšanai, ne ikdienai. Gandrīz katru rītu skolotāja Ieva ir redzama 

internāta zaļajā mājā. Gluži kā mamma- vēl pašā rīta agrumā Ieva tur pin 

bizes. Un ne jau sev, bet saviem skolas bērniem. Ievas aizrautība un 

degsme, mīlestība pret Dievu, Darbu un Dabu ir apbrīnas vērta un 

cienījama. Ieva vienmēr it kā nemitīga, negurstoša kustība, kura aicina 

sev līdzi iededzot daudzās līdzcilvēku sirdīs, bet pats galvenais- skolēnu- 

aizrautību un mīlestību. Mazas lietas padarot lielas. Ievu varētu raksturot 

ar 4 spēcīgiem vārdiem Latvija, Māte, Skolotāja, Līdzcilvēks. Kas zem katra 

no šiem vārdiem slēpjas?!To saprast nebūs grūti ikvienam, kurš kaut 

nedaudz ir iepazinis dzīvot mīlošo ikdienas svētku svinētāju- sirsnīgo 

skolotāju, kolēģi un draugu Ievu. 
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Garainis, kas rada vārīšanos. 

 Kas ir skolotāja Ieva Muktupāvela? 

 

 

 Apkopojot to, kas notika visos trīs žetona 

vakaros, visiem ir skaidrs, ka to izveidē ir ieguldīts 

milzīgs darbs - veidotas dekorācijas, piemeklēti 

tērpi, rakstīts scenārijs un katram skolēnam 

piemeklēta viņam atbilstoša loma. Un te nu rodas 

jautājums- kā to visu var izdarīt viens cilvēks? Var, 

ja to dara mūsu enerģiskā, radošā un šķietami 

nenogurdinošā skolotāja Ieva Muktupāvela.  

  

 

Skolotāja Ieva veltīja laiku, lai nedaudz arī 
pastāstītu par sevi. Kaut gan par šo cilvēku labāk 

runā viņa darbi. 

 

Kā Tu izlēmi kļūt par skolotāju? 

Es neizlēmu. Liktenis mani atveda, jo 95. gada 

vasarā kļuvu par bezdarbnieku  Skolā sāku 

strādāt par skolotāju palīgu tā laika  pirmajā c 

klasē. 

Cik ilgi Tu strādā mūsu skolā? 

Nu jau vesels ceturtdaļgadsimts- 25 gadus. 

Kā Tu aizdomājies un saprati, ka tas ir Tavs? 

Pēc būtības es neesmu skolotājs, bet man ļoti 

patīk radošas izpausmes. Tādēļ bieži stundās 

notiek tā, ka runājam par roku higiēnu, bet 

attopamies pētot dažādus cilvēka parazītus. Un 

domājot par atpūtu sākam virtuāli apceļot dažādas 

pasaules vietas. 

Kas ir tas, kas Tev savā darbā patīk vislabāk? 

Tas, ka varu izpausties visdažādākajos veidos- 

šūt, gatavot, spēlēt teātri, dziedāt, filmēt… nu visu 

to, kas man ienāk prātā. Un skolēniem ļoti patīk šī 
radošā darbošanās. 

Kas Tev dod spēku? 

Brīnišķīgi kolēģi, skaista, sakārtota vide, 

saprotoša administrācija.  

Visspilgtākie iespaidi Tavā darbā? 

Iespēja piedalīties dažādos projektos. Apceļot 

citas valstis, uz kurām pašai nebūtu iespēja 

aizbraukt, piemēram Maķedonija, Rumānija, 

Austrija un citas. 

Ko Tu novēli saviem klases un visiem skolas 

audzēkņiem? 

Atrast to, kas vislabāk izdodas un sanāk. Vairāk 

priecāties un būt laimīgiem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto: no Valtera Pogas personīgā arhīva 

 

 

Skolēni. 
Renāte: 

“Ieviņa ir ļoti labsirdīga. Izturīga. Un ļoti aktīva.” 

Valters: 

“Ļoti patīk gatavot kopā ar skolotāju Ievu. Esam gatavojuši picas, 

suši, ķirbju pankūkas, burgerus. Man vislabāk patika burgeri un pica.”  

Ilona: 

“Ļoti rūpējās par mums. Ja es palūdzu, nāk uz internātu no rīta man 

sapīt matus” 

Gundars: 

“Jautra un gudra”.   

 

  

 SPORTA RESTARTS OTRDIENĀS          
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Pavasaris nāk ne tikai ar sauli un mācību gada noslēgumu, bet arī ar nogurumu. 

Grūtāk no rītiem ir izlīst no siltās gultiņas, biežāk gribas nosnausties. Bet piespiest sevi 

darīt ir pavisam grūti. 

 Un vislabākais kā to pārvarēt ir aktīvi kustēties. Tāpēc mūsu skolas sporta skolotāji 

katru otrdienu piedāvā pieslēgties tiešsaistē sporta zālei, kurā sportistu vadībā var kārtīgi 

izstaipīties, izvingroties un uzlādēties. Katru nedēļu ir cits uzaicinātais skolotājs - gan 

skolotājs Ainārs Skangalis, gan Didzis Lapiņš gan Ainārs Eidons un pat skolas direktore 

Laila Lapiņa. Un kopā ar skolotājiem vienmēr vingro mazie palīgi - skolas skolēni. Tāpēc 

arī skolas pašpārvalde aicina- esi aktīvs, kustīgs un domā labas domas! 
 

Paldies sporta skolotājiem par aktīvo ik otrdienas mirkli! 
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Orientēšanās Vecrīgā “Vecrīgas pētnieks”  

         

 

Katru gadu skolā notiek lielās pavasara un rudens ekskursijas, kurās skolēni ar autobusiem pa klašu grupām devās garākos un 

īsākos braucienos. Arī šajā jomā covid-19 pandēmija ir ieviesusi dažādus aizliegumus. Bet mūsu skolas projekta “Latvijas skolas 

somas” koordinatore Līva Liepiņa arī šajā neparastajā laikā atrada iespēju piedāvāt skolēniem interesantu izklaidējošu pasākumu - 

orientēšanās pa Vecrīgu. 

Katra klašu grupa kopā ar savu atbildīgo skolotāju tikās ar gidu pie Brīvības pieminekļa, saņēma instrukciju un orientēšanās 

uzdevumus - atrast norādītos objektus un izpildīt uzdevumus. Katrs pēc savām spējām un gribēšanas. Kurš stundu, kurš trīs stundas. 

         
 3.a b klase  orientēšanās procesam piegāja ļoti nopietni                        

 

 

 

 

 

7.c klase pēta orientēšanās karti. 
 

                                               8. klases komanda “Saules zaķi” saules apspīdēti                

izbaudīja kopā būšanu un atrada visus 15 objektus 

 

Protams, ka paveicās tām komandām, kas orientēšanās izbaudīja saulainajās dienās. Bet, neatkarīgi no laika apstākļiem, tā bija 

lieliska iespēja izstaigāt vēsturiskās ieliņas, būt kopā un uzzināt daudz ko jaunu. 

 Paldies skolotājai Līvai Liepiņai par šo iespēju.  
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Projektā ,,Move on’’ – Virzīties tālāk! 
Šī nedēļa norisinājās no 23. – 26. martam. Visas aktivitātes saplānotas, un aktivitāšu plāns saskaņots ar partnerskolām no Vācijas, Rumānijas, Itālijas, Spānijas. 

Izveidoti aktivitāšu aprakstu materiāli ar tekstu angliski un paskaidrojošiem foto. Viss tika darīts, lai iepriekš visi varētu sagatavoties un kopīgi sadarbotos veicot 

vingrošanu, viktorīnu, sacensības un projekta stafetes veikšanu. 

Pārbaidīti tehniskie līdzekļi, apzinātas labākās iespējas, kā sniegt labāko video ieskatu dalībniekiem un redzētu kā izdodas partnerskolās. 

Aktivitātes sagatavoja Ainārs Eidons, Jana Bernadska, Didzis Lapiņš. Salika pa laikiem un vietām Iluta Apsīte. Par visām dienām video reportāžu filmēja un 

montēja Līga Siliņa.  

Pārvarot tehniskos izaicinājumus, savstarpēji iepriekš sazinoties telefoniski un WhatsApp pirmās dienas aktivitātes sākās. Pirmajā dienā neizdevās pieslēgties 

Rumānijas skolai, pēcpusdienā sazinoties Whatsapp izdevās nokonsultēt un problēmas novērst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pirmajā dienā sporta nedēļu atklāja skolas direktore Laila Lapiņa ar novēlējumu visiem gūt prieku no kopīgajām aktivitātēm. 

Visu dalībnieku sasveicināšanās un kopīga projekta dziesmas dziedāšana. Mūzikas autore ir skolotāja Marija no Spānijas, piedziedājums ir angliski un katra 

skola uzrakstīja  vienu pantiņu savā valodā. Latviskā pantiņa autors ir sk. Ainārs Skangalis, kurš atkal nodemonstrēja savas dzejnieka dotības. Dziesmas 

piedziedājums ir iztulkots arī latviski un ir doma to  izmantot skolas sporta pasākumos. 

Vispārēji  attīstošie vingrojumi. Demonstrēja Didzis Lapiņs ar skolēnu grupu. 

Vingrinājumus sagatavoja un aizkadra balss- Jana Bernadska.  

Bija interesanti vērot uz lielā ekrāna, kā visu skolu dalībnieki ar azartu izpilda vingrinājumus. Šajā laikā Itālijā bija stingri ierobežojumi un visas skolas slēgtas, 

pa pilsētu nedrīkstēja brīvi pārvietoties, bet viņi bija saņēmuši atļauju ierasties skolā un piedalīties sporta nedēļā. 

Otrajā dienā notika Aināra Eidona sagatavotā sporta viktorīna. Jautājumi veidoti lai aptvertu sportu no visu iesaistīto valstu skatījuma. Sākumā trdicionālā projekta 

dziesma un tad katra skola prezentēja valsts populārākos sporta veidus. Par Latvijas sporta veidiem prezentācijā pastāstīja 9.b klases skolniece Kaija. Viktorīnas 

jaitājumi tika demonstrēti uz ekrāna angliski, bet katrai skolai sagatavoti tulkoti slaidi. Rezultātus apkopojām elektroniski Google diskā.  

  

 
 

Trešā diena - sacensības ar stafetēm un soda metieniem basketbolā. Protams projekta dziesma. Rezultāti elektroniski.  

Pēc sacensībām atvadīšanās, dalīšanās ar iespaidiem. Un dalībniekus bija sasnieguši mūsu sūtījumi ar medaļām, Sporta nedēļas kausu un saldumiem spēku 

atjaunošanai. 

4. diena individuālais darbs - skolēnu grupa veica 2 km distanci un atsūtīju aplikācijā MapmyWalk  fiksēto distanci, kā arī foto attēlus. 

    
Šī nedēļa bija sadarbības,  izaicinājumu, mūsu iespēju un jaunu prasmju apguves laiks. Paldies visiem dalībniekiem! 

   
Rakstu sagatavoja projekta koordinators – vadītājs Ainārs Beitiks 

. 
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PIRMS MĀCĪBU GADA BEIGĀM IR VĒRTS PAŠAM SEVI PĀRBAUDĪT- CIK TU ZINI PAR ŠO VIETU, KURĀ MĀCIES, TIECIES 

AR SAVIEM KLASES BIEDRIEM UN SKOLOTĀJIEM. 

TĀPĒC IZVEIDOJU KRUSTVĀRDU MĪKLU, KURĀ VISI JAUTĀJUMI IR TIKAI UN VIENĪGI PAR SKOLU. JA VARI ATMINĒT 

VISU- ZINI, KA ŠO MĀCĪBU GADU VARI DROŠI BEIGT UZ SAŅEMT LIECĪBU 

 
 

 

 
 

Šobrīd ārā ir maijs - puķes zied dažādiem, krāsainiem 

ziediem, putni čivina zaļajos koku zaros un siltie saules stari 

slīd pār zemi. Straujiem soļiem tuvojas mācību gada 

noslēgums, bet ap sirdi ir nedaudz skumīgi. Kopš pagājušā 

gada Latvijā ir ieviesti dažādi ierobežojumi sakarā ar Covid-

19 pandēmiju. Nav viegli, bet šādi izglītojoties, mēs mācāmies 

būt atbildīgāki pret saviem pienākumiem un pilnveidojam 
savas IT prasmes. Viegls šis laiks nav nevienam - nedz 

skolēniem, nedz skolotājiem, nedz mūsu vecākiem, jo šāds 

mācīšanās modelis mums visiem vēl joprojām ir kas jauns un 
neierasts. 

Visgrūtākais šajā laikā bija nesatikties ar draugiem un 

neizbaudīt kopā būšanu skolā. Kamēr tas nebija aizliegts, to 

nenovērtējām. Šogad visiem mācību gads beigsies 31.maijā. 

9.klasēm un arodklasēm šāds mācību gada noslēgums bija 

visneplānotākais – daļējais klātienes mācību process 

apgrūtināja mācīšanos, un vēl  joprojām nav skaidrības kā 

varēs notikt izlaidums… 

 Bet nav iemeslu, lai skumtu. Tuvojas vasara, būs 

brīvlaiks, kad visi varēsim no sirds patikas atpūsties un sakrāt 

spēkus jaunajam mācību gadam. Novēlam visiem  veiksmi un 

izturību, lai pabeigtu šo mācību gadu pēc iespējas labāk. 

Dosimies pretim vasarai ar smaidu sejā! 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolēnu pašpārvaldes vadītāja Inga Taubenberga 
 

 

 

 

 

 


